[image: image1.png]-

Администрация

Бутурлиновского городского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

Постановление

от 24.04.2020 г. №  245
 г. Бутурлиновка

О внесении изменений в муниципальную программу Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области «Благоустройство мест массового отдыха», утвержденную постановлением администрации Бутурлиновского городского поселения от 30.07.2018 № 411
В соответствии с постановлением администрации Бутурлиновского городского поселения от 01.10.2013 № 477 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области», администрация Бутурлиновского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести      в        муниципальную     программу Бутурлиновского городского

поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области «Благоустройство мест массового отдыха», утвержденную постановлением администрации Бутурлиновского городского поселения от 30.0.72018 № 411, следующие изменения:
         1.1. в разделе 1 «Паспорт муниципальной программы Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области «Благоустройство мест массового отдыха» строку:
«

	Объемы и источники финансирования муниципальной программы
	Программа предполагает выполнение мероприятий на сумму 871,25 тыс. рублей, в том числе:

2018 год — 0,0 тыс. рублей

2019 год — 172,9 тыс. рублей

2020 год — 698,35 тыс. рублей

2021 год — 0,0 тыс. рублей

2022 год — 0,0 тыс. рублей

2023 год — 0,0 тыс. рублей

2024 год — 0,0 тыс. рублей

Для реализации мероприятий программы возможно привлечение дополнительных финансовых средств из бюджетов других уровней и внебюджетных источников.

»

заменить строкой:

«

	Объемы и источники финансирования муниципальной программы
	Программа предполагает выполнение мероприятий на сумму 3491,25 тыс. рублей, в том числе:

2018 год — 0,0 тыс. рублей

2019 год — 172,9 тыс. рублей

2020 год — 3318,35 тыс. рублей

2021 год — 0,0 тыс. рублей

2022 год — 0,0 тыс. рублей

2023 год — 0,0 тыс. рублей

2024 год — 0,0 тыс. рублей

Для реализации мероприятий программы возможно привлечение дополнительных финансовых средств из бюджетов других уровней и внебюджетных источников.

»;
1.2. в разделе 7 «Подпрограммы муниципальной программы»:
1.2.1. в пункте 1 «Паспорт подпрограммы «Реализация благоприятных

условий для отдыха и досуга жителей Бутурлиновского городского поселения»» подраздела 7.1 «Подпрограмма «Реализация благоприятных условий для отдыха и досуга жителей Бутурлиновского городского поселения»» строку:
«

	Объемы и источники финансирования подпрограммы
	Программа предполагает выполнение мероприятий на сумму 871,25 тыс. рублей, в том числе:

2018 год — 0,0 тыс. рублей

2019 год — 172,9 тыс. рублей

2020 год — 698,35 тыс. рублей

2021 год — 0,0 тыс. рублей

2022 год — 0,0 тыс. рублей

2023 год — 0,0 тыс. рублей

2024 год — 0,0 тыс. рублей

Для реализации мероприятий подпрограммы возможно привлечение дополнительных финансовых средств из бюджетов других уровней и внебюджетных источников.

»

заменить строкой:

«

	Объемы и источники финансирования подпрограммы
	Подпрограмма предполагает выполнение мероприятий на сумму 871,25 тыс. рублей, в том числе:

Программа предполагает выполнение мероприятий на сумму 3491,25 тыс. рублей, в том числе:

2018 год — 0,0 тыс. рублей

2019 год — 172,9 тыс. рублей

2020 год — 3318,35 тыс. рублей

2021 год — 0,0 тыс. рублей

2022 год — 0,0 тыс. рублей

2023 год — 0,0 тыс. рублей

2024 год — 0,0 тыс. рублей
Для реализации мероприятий подпрограммы возможно привлечение дополнительных финансовых средств из бюджетов других уровней и внебюджетных источников.

»;
1.2.2. пункт 4 «Финансовое обеспечение реализации подпрограммы»

подраздела 7.1 «Подпрограмма «Реализация благоприятных условий для отдыха и досуга жителей Бутурлиновского городского поселения» изложить в следующей редакции:
«4. Финансовое обеспечение реализации подпрограммы

Финансовые ресурсы, необходимые для реализации подпрограммы в 2018-2024 годах, соответствуют объемам бюджетных ассигнований, предусмотренным бюджетом Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области.

Общая сумма средств, направляемых на реализацию подпрограммы 3491,25 тыс. рублей, в том числе:

2018 год — 0,0 тыс. рублей

2019 год — 172,9 тыс. рублей

2020 год — 3318,35 тыс. рублей

2021 год — 0,0 тыс. рублей

2022 год — 0,0 тыс. рублей

2023 год — 0,0 тыс. рублей

2024 год — 0,0 тыс. рублей

Для реализации мероприятий подпрограммы возможно дополнительное привлечение финансовых средств из бюджета Бутурлиновского городского поселения и других источников.»;
1.2.3. приложение № 2 к муниципальной программе Бутурлиновского

городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области «Благоустройство мест массового отдыха» изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению;
1.2.4. приложение № 3 к муниципальной программе Бутурлиновского

городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области «Благоустройство мест массового отдыха» изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению;
1.2.5. приложение № 4 к муниципальной программе Бутурлиновского

городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области «Благоустройство мест массового отдыха» изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему постановлению.
              2. Настоящее постановление опубликовать в официальном периодическом печатном издании «Вестник муниципальных правовых актов Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте органов местного самоуправления Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области.

             3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Бутурлиновского

городского поселения                                                                    А.В. Головков

                                                                                                                          Приложение 1
к постановлению администрации Бутурлиновского городского поселения
от 24.04.2020 № 245
РАСХОДЫ

местного бюджета на реализацию муниципальной программы Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области «Благоустройство мест массового отдыха»,

 подпрограмма «Реализация благоприятных условий для отдыха и досуга жителей

Бутурлиновского городского поселения»

	Статус
	Наименование
  мероприятий
	Расходы по годам реализации муниципальной программы, тыс. руб.

	Всего
	2018

год
	2019

год
	2020

год
	2021

год
	2022        год
	2023

год
	2024

 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Муниципальная программа
	Содержание и благоустройство парков, скверов г. Бутурлиновка
	3491,25
	0
	172,9
	3318,35
	0
	0,0
	0,0
	0,0

	ИТОГО:
	3491,25
	0
	172,9
	3318,35
	0
	0,0
	0,0
	0,0

Приложение 2
к постановлению администрации Бутурлиновского городского поселения
от 24.04.2020 № 245
Финансовое обеспечение и прогнозная (справочная) оценка расходов федерального, областного и местного бюджетов, внебюджетных фондов, юридических и физических лиц на реализацию муниципальной программы Бутурлиновского городского поселения «Благоустройство мест массового отдыха»

	Статус
	Наименование мероприятий
	Источники ресурсного обеспечения
	Оценка расходов по годам реализации муниципальной программы, тыс. руб.

	2018

год
	2019

год
	2020

год
	2021

год
	2022

 год
	2023

год
	2024

год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Муниципальная программа
	Содержание и благоустройство парков, скверов г. Бутурлиновка
	всего, в том числе:
	0
	172,9
	3318,35
	0
	0
	0
	0

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	областной бюджет
	-
	-
	2600,0
	-
	-
	-
	-

	местный бюджет
	0
	172,9
	718,35
	0
	0
	0
	0

	внебюджетные фонды
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	юридические лица
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	физические лица
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	ИТОГО:
	всего, в том числе:
	0
	172,9
	3318,35
	0
	0
	0

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	областной бюджет
	-
	-
	2600,0
	-
	-
	-
	-

	местный бюджет
	0
	172,9
	718,35
	0
	0
	0
	0

	внебюджетные фонды
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	юридические лица
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	физические лица
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

                                                                                                  Приложение 3
                                                                                                                                   к постановлению администрации
Бутурлиновского городского поселения
                                                                                                            от 24.04.2020 № 245
Срок реализации муниципальной программы

Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области «Благоустройство мест массового отдыха» на очередной финансовый год

	Статус
	Наименование мероприятий
	Исполнитель
	Срок реализации муниципальной программы
	Ожидаемый
непосредственный
результат
(краткое описание) от реализации программы
	Расходы, предусмотренные на реализацию муниципальной программы (тыс. рублей)

	начала реализации мероприятия в очередном финансовом году
	окончания
реализации мероприятия в очередном финансовом году

	Муниципальная программа
	Содержание и благоустройство парков, скверов г. Бутурлиновка
	Администрация Бутурлиновского городского поселения
	01.01.2018 г
	31.12.2024 г
	Повышение эстети​ческого качества го​родской среды и фор​мирование образа современного города, сочетающего в себе элементы новизны и привлекательности.

Создание благопри​ятных комфортных условий проживания и отдыха населения.

Улучшение эколо​гической и санитарно-эпи​демиологической обстановки.
	3491,25